

2. วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

สรุปแผนการจัดซื้อประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ
ไตรมาสที่ 1	แผน	203,600.00	10
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2	แผน	195,700.00	9
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3	แผน	174,100.00	9
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4	แผน	167,700.00	7
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	741,100.00	14
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717

ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2565	2566	2567		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2568	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
				ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568														
1	29119	น้ำมันเบรก	กระป๋อง	0	0	0	0	10	10	150.00	1,500.00	4	600.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	
2	25689	แบตเตอรี่ 12V (100-120 Ah)	ลูก	0	5	1	0	5	5	3,800.00	19,000.00	2	7,600.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	
3	26066	แบตเตอรี่ 12V (80-100 Ah)	ลูก	2	0	0	0	5	10	3,800.00	38,000.00	3	11,400.00	2	7,600.00	3	11,400.00	2	7,600.00	
4	26853	ยางรถยนต์ 195 R14	เส้น	0	4	0	0	4	8	4,000.00	32,000.00	0	-	4	16,000.00	0	-	4	16,000.00	
5	23839	ยางรถยนต์ 215/65 R16	เส้น	0	0	4	0	12	8	6,000.00	48,000.00	0	-	4	24,000.00	0	-	4	24,000.00	
6	23838	ยางรถยนต์ 215/70 R15	เส้น	0	4	16	0	28	44	5,000.00	220,000.00	12	60,000.00	12	60,000.00	8	40,000.00	12	60,000.00	
7	26118	ยางรถยนต์ 215/70 R16	เส้น	4	0	0	0	4	4	6,000.00	24,000.00	0	-	4	24,000.00	0	-	0	-	
8	27986	ยางรถยนต์ 235/65 R16	เส้น	0	0	1	0	6	20	7,000.00	140,000.00	4	28,000.00	4	28,000.00	4	28,000.00	8	56,000.00	
9	26855	ยางรถยนต์ 245/70 R16	เส้น	0	0	0	0	4	4	6,000.00	24,000.00	0	-	0	-	4	24,000.00	0	-	
10	24760	ยางรถยนต์ 265/65 R17	เส้น	0	0	0	0	12	12	8,000.00	96,000.00	4	32,000.00	4	32,000.00	4	32,000.00	0	-	
11	25908	ยางรถยนต์ 265/70 R16	เส้น	4	4	0	0	4	8	7,000.00	56,000.00	4	28,000.00	0	-	4	28,000.00	0	-	
12	24551	หม้อแปลงระบบไฟฟ้ารถยนต์	คัน	0	0	0	0	3	3	6,600.00	19,800.00	2	13,200.00	0	-	1	6,600.00	0	-	
13	เพิ่มใหม่	ยางนอก 650-14 ดอกสร้อย	เส้น	0	0	0	0	8	8	2,500.00	20,000.00	8	20,000.00	0	-	0	-	0	-	
14	เพิ่มใหม่	ยางใน 650-14	เส้น	0	0	0	0	8	8	350.00	2,800.00	8	2,800.00	0	-	0	-	0	-	
รวม								14	14		741,100.00	10	203,600.00	9	195,700.00	9	174,100.00	7	167,700.00	